n°  14.841.301/0001-52 (em  conjunto,  “Tarpon”),  em  atendimento  ao  artigo  12  da 
Resolução CVM nº 44 de 23 de agosto de 2021, informa que a participação acionária 
detida em conjunto pelos fundos de investimento e carteiras (“Fundos”) sob sua gestão 
discricionária  atingiu  37.336.800  (trinta  e  sete  milhões,  trezentas  e  trinta  e  seis  mil  e 
oitocentas) ações ordinárias de emissão da Companhia (“Ações”), representando 15,94% 
(quinze vírgula noventa e quatro por cento) do total de Ações.

O  objetivo  da  participação  é  de  investimento  e,  portanto,  tal  participação  poderá  ser 
aumentada  ou  reduzida  conforme  condições  de  mercado,  não  havendo,  atualmente,